
广东省监狱中心医院门诊住院综合大楼八层手术室局部修缮工程（第二次
竞价）结果公告

发布日期：2024-04-29 08:59:00

信息来源：广东省监狱中心医院云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省监狱中心医院 发布日期：2024年04月29日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邹小姐 采购人联系人：龙智晶

广东省监狱中心医院，于 2024-04-28 09:00:00 至 2024-04-28 17:00:00 就 广东省监狱中心医院门诊住院综合大楼八层手术室

局部修缮工程（第二次竞价）（项目编号： CD-1712933801625A）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如

下：

一、项目信息

项目编号 CD-1712933801625A

项目名称 广东省监狱中心医院门诊住院综合大楼八层手术室局部修缮工程（第二次竞价）

最高限价金额 人民币26650元

二、采购时间

采购时间 2024-04-28 09:00:00 至 2024-04-28 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省监狱中心医院门诊住院综合大楼八层手术室局部修缮工程（第二次竞价）

报价单位 总价 报价时间 备注

广东南耀工程技术有限公司 23395元 2024-04-28 09:37:32

广州市铭轩建筑装饰工程有限公司 24600元 2024-04-28 11:17:09

中靖工程有限公司广州分公司 19800元 2024-04-28 11:23:34

广东中祥建设工程有限公司 26560元 2024-04-28 14:31:40

广州星洋建设工程有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省监狱中心医院门诊住院综合大楼八层手术室局部修缮工程（第二次竞价）

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省监狱中心医院门诊住院综合
大楼八层手术室局部修缮工程（第

二次竞价）
中靖工程有限公司广州分公司 19800元 2024-04-28 11:23:34

五、联系事项

2024/4/29 08:59 发布结果公告

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/publishResultNotice?pid=d84382d7de644ebf859ab93b003659ae&pk=publishResultNotice 1/2



采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱中心医院 暂无信息 龙智晶

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邹小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-04-29

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省监狱中心医院委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省监狱中心医院对
本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。

2024/4/29 08:59 发布结果公告

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/publishResultNotice?pid=d84382d7de644ebf859ab93b003659ae&pk=publishResultNotice 2/2


